ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

PORTARIA Nº 01/2016

“DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DA  COMISSÃO
DE PREGÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Presidente  do  Poder  Legislativo  de  Nioa-
que, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais re-
solve:

Artº 1º - Nomear a COMISSÃO DE PREGÃO, no termos da Lei Federal nº
10.520 de 17 Julho de 2002, Lei 8.666/93 subsidiariamente, e Resolução
01/2015 desta Câmara Municipal; ficando composta pelos seguintes mem-
bros:

-   Pregoeiro:   Aguinaldo Monteiro Gomes

- Equipe de Apoio:

- Membro: Rosivaldo Lopes da Silva

- Membro: Sandra Franco de Almeida

Artº 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Nioaque-MS, 04 de Janeiro de 2016.

        VER VALDECI FERREIRA DOS REIS
               Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 00/00/000 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 0